
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 21 2000. TISDAG 28 NOVEMBER 2000 

 

FÖRSLAG OM GÅVOR OCH UPPVAKTNINGAR 
 

Ett förslag är presenterat av arbets- 
gruppen för gåvor och uppvaktningar.  
Det är presenterat för klubbstyrelsen.  
Efter diskussion med arbetsgruppen 
är några korrigeringar gjorda.  
 

Följande förslag finns att ta ställning till  
på nomineringsmötet den 5 december 
 

 Samtliga medlemmar gratuleras vid 50-årsdag med en blom-
ma/blombukett (värde ca 100 kr) i samband  

      med företagets uppvaktning. Gruppstyrelsen är ansvarig.  
 

 Förtroendevald gratuleras vid 50-årsdag med en blomma/blombukett (värde ca 100 kr)  och  
     present typ ’äpple och päron’ (värde ca 300 kr) i samband med företagets uppvaktning.  
     Gruppstyrelsen är ansvarig. 
 

 Klubbstyrelseledamot och gruppstyrelseledamot gratuleras vid 50-årsdag. Utöver vad som  
     gäller för förtroendevalda enligt ovan kan gåvorna bytas ut mot annan gåva värderad till högst  
     1000 kr. Beslut tas från fall till fall i respektive styrelse. Gruppstyrelse får då äska pengar till  
     detta från klubbstyrelsen.  
 

 Förtroendevald avtackas efter avgång beroende på vilket uppdrag och hur länge den förtro-   
     endevalde haft uppdrag. En matris bör arbetas fram, maxbelopp vid avtackning 4000 kr.  
 

 Medlem som går i pension uppmärksammas som idag.  
 

 Förtroendevald kan uppvaktas högst en gång per typ av uppvaktning. 
 

 Informationsansvarig på verkstadsklubben gör en översyn inför kommande år vad gäller  
     50-årsuppvaktning och pension. 
 

 Samordning för inköp av gåvorna görs av klubbstyrelsen. 
 

 Uppvaktning görs av förtroendevald (ordförande?) inom respektive gruppstyrelse.  
      Uppvaktning av klubbstyrelseledamot görs av ledamot (ordförande?) i klubbstyrelsen.  
 

 Uppmärksamhet utöver 50-årsdag och pension sker på klubbens årsmöte. 
 



  NYTT ERBJUDANDE OM 

   LO-FACKENS MEDLEMSDATOR 
                                   Det har kommit in ett nytt prospekt om LO-datorn. Som medlem i ett LO- 

                                                          förbund kan du till ett förmånligt pris köpa en multimediadator med 

                                                          internetuppkoppling. Du kan också låna och avbetala av på 36 månader. 

                                                          LO-datorn är ett komplett paket med Internetabonnemang, professionella 

                                                          programvaror, spel, datorutbildning på Cd-rom, support och garanti. Du 

                                                          kan få den med eller utan färgskrivare. Om du avbetalar på tre år har du 

                                                          också en försäkring vid sjukdom och arbetslöshet. Du ska vara medlem i  

                                                          ett LO-förbund. Medlemskap i Metall intygar verkstadsklubben. För ytter- 

                                                          ligare information eller ansökningsblanketter kom in på klubbexpeditionen. 

 

 

Målerigruppen har medlemsmöte 
Torsdag 30 november kl.14.30 i Inforummet, kontoret 2:a våningen. 

Ur dagordningen: nomineringar till styrelsen, 

                             arbetstiderna.  

Mötet är betalt, alla medlemmar hälsas välkomna. 

(OBS: Om du ska gå på mötet meddela din produktionsledare/gruppsamord- 

nare innan.  
     

Medlemsavgiften 

Det har kommit många frågor om vart går  

min medlemsavgift. Dessa uppgifter är häm- 

tade från Metalls hemsida www.metall.se.  

Om man utgår från en genomsnittsinkomst  

på Scania ca 16.700 kr (OB ej medtagit) får  

man fram följande uppgifter.   

Dina i genomsnitt 291 kronor (1,7 %) an- 

vändes under 2000 ungefär så här: 

 108 kronor (37,14 %) till lokalt arbete i  

      form av förhandlingar, arbetsmiljö samt  

      lokala och regionala studier. 

 92 kronor (31,49 %) är avgift till A-kas- 

      san. 

 24 kronor (8,23 %) till utredningar, fack- 

     liga studier, förbundsinformation och tid- 

     ningen Dagens Arbete 

 14 kronor (4,93 %) till LO och andra  

     organisationer. 

 11 kronor (3,74 %) till centrala förhandlingar,  

     tvister och arbetsmiljöarbete. 

 6 kronor (2,19 %) till förbundsstyrelsen,  

     kongressen och fackligt internationellt arbete. 

 13 kronor (4,34 %) till medlemsförsäkringar 

 23 kronor (7,94 %) till förbundskontoret,  

      porto, telefon, hyra, IT verksamhet, admini- 

      stration och personalutveckling. 

 

Mycket lite av medlemsavgiften går till verk- 

stadsklubbens arbete på Scania, klubben erhål- 

ler ett administrationsbidrag från avdelning 32,  

det uppgår till 45 kr/medlem och år. De förtro- 

endevalda som utför uppdrag på Scania går un- 

der förtroendemannalagen, d.v.s. det är företa- 

get som står för lönen för detta arbete. Före- 

taget står också för lokaler och övrig utrustning.  

 

*************************************************************** 

Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 



 


